
ZARZĄDZENIE NR 150/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rokzarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 63.383.296,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące 47.775.316,45 zł, 

- dochody majątkowe 15.607.979,76 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 71.597.309,19 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 47.387.118,53 zł, 

- wydatki majątkowe 24.210.190,66 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAB76CF-EEE6-45B6-B324-221B81F21267. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 362 565,00 364 721,00

Urzędy wojewódzkie 112 065,00 114 221,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 065,00 113 221,00

758 Różne rozliczenia 15 837 529,54 15 849 107,54

Różne rozliczenia finansowe 266 277,34 277 855,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

178 209,00 189 787,00

852 Pomoc społeczna 1 072 888,00 1 087 388,00

Ośrodki pomocy społecznej 180 873,00 195 373,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 000,00 87 500,00

63 355 062,21 63 383 296,21

75011

75814

85219

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 156,00

2 156,00

2 156,00

11 578,00

11 578,00

11 578,00

14 500,00

14 500,00

14 500,00

Razem: 28 234,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAB76CF-EEE6-45B6-B324-221B81F21267. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 923 508,22 6 925 664,22

Urzędy wojewódzkie 253 445,00 255 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 200,00 189 356,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 866,00 198 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,00 2 260,00

4220 Zakup środków żywności 4 644,00 3 644,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

155 492,00 155 492,00

Wybory do Sejmu i Senatu 152 850,00 152 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 902,00 20 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 746,00 3 546,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 537,00 313,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 425,00 50 194,30

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 780,39

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 35,40

801 Oświata i wychowanie 20 445 801,65 20 457 379,65

Szkoły podstawowe 12 787 968,96 12 811 736,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 461 582,80 448 782,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 329 721,96 1 332 221,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094 167,25 1 101 167,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 631,75 100 631,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 206,00 7 906,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

83 328,72 92 328,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 643 593,97 4 687 383,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 096,12 25 674,12

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 307 941,47 307 301,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 032,00 49 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 846,00 45 246,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 156,00

75011 2 156,00

2 156,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

75022

75108

80101

0,00

1 000,00

-1 162,00

-199,46

-223,63

769,30

-219,61

35,40

11 578,00

23 768,00

-12 800,00

2 500,00

7 000,00

-28 000,00

-300,00

80103

9 000,00

43 790,00

2 578,00

-640,00

600,00

3 400,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAB76CF-EEE6-45B6-B324-221B81F21267. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 082,32 882,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 181,00 168 181,00

Świetlice szkolne 514 305,51 503 405,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 372,59 37 672,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 568,00 66 368,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357 673,52 347 673,52

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 127 009,44 1 126 509,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 267,60 61 867,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 544,33 444,33

Pozostała działalność 354 536,34 354 386,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 947,00 1 797,00

852 Pomoc społeczna 3 294 318,57 3 308 818,57

Ośrodki pomocy społecznej 1 587 947,57 1 602 447,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893 819,17 908 319,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 410 861,04 17 410 861,04

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 600,00 100 600,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 985 260,88 995 260,88

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

11 500,00 21 500,00

71 569 075,19 71 597 309,19Razem:

-150,00

-100,00

-150,00

14 500,00

14 500,00

14 500,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

28 234,00

80107

-440,00

-200,00

-4 000,00

-10 900,00

-700,00

-200,00

-10 000,00

-500,00

-400,00

80148

80195

85219

90005

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAB76CF-EEE6-45B6-B324-221B81F21267. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 065,00 113 221,00

Urzędy wojewódzkie 111 065,00 113 221,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 065,00 113 221,00

5 602 628,85 5 604 784,85

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 111 065,00 113 221,00

Urzędy wojewódzkie 111 065,00 113 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 065,00 113 221,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

155 492,00 155 492,00

Wybory do Sejmu i Senatu 152 850,00 152 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 902,00 20 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 746,00 3 546,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 537,00 313,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 425,00 50 194,30

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 780,39

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 35,40

5 602 628,85 5 604 784,85Razem:

-219,61

-199,46

-223,63

1 000,00

769,30

35,40

2 156,00

0,00

Zmiana
2 156,00

2 156,00

2 156,00

0,00

-1 162,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 156,00

75011 2 156,00

2 156,00

Razem: 2 156,00

75108

Rozdział

75011

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 150/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAB76CF-EEE6-45B6-B324-221B81F21267. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 150/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-18T13:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




